
Mariu8 Pedersen

Dodatek č. 7 ke smlouvě č. 10141795

na zajištěni sběru, svozu, využiti a odstraněni komunálního odpäaů tít =:
dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany:

Obec Zahrádky
Sídlo:
Zástupce:
IČ:
Bankovní spojeni:
Telefon l Fax l E-mail:
lČP:
dále jen objednatel,

a

Marius Pedersen a. s.
SIdlo:
Zástupce

Provozovna:
lČl DIČ:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Emai:
Telefon l Fax:

dále jen zhotovitel,

Zahrádky 108, 471 01 Zahrádky
Ladislav chvojka, starosta obce
261092
5422421/0100
487 877 454, 487 763 938 l obec@zahradkycl.cz
0026109217

Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
Ing. Pavel Borůvka, zplnomocněný k jednání a podepisování
za společnost na základě plné moci
5. května 3031, 47001 Česká Lipa
42194920 l CZ 42194920
ČSOB Hradec Králové, č. ú. 8787063/0300
Ing. Michal Končel, tel.: 602 502 125
michal.koncel@mariuspedersen.cz
493 64 5711 (zákaznická linka ) l 493 645 739

uzavÍrajÍ tento Dodatek č. 7 ke smlouvě o poskytnuti služeb ze dne 17.12.2008

l. Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.12.2008 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"), na
základě které se dodavatel zavázal pro objednatele provádět zajištěni sběru, svozu,
využití a odstranění komuná|ního odpadu na správním území obce Zahrádky, a to
v rozsahu a za podmínek ve Smlouvě blíže uvedených. Objednatel se zavázal zaplatit
dodavateli za poskytováni služeb sjednanou cenu.

11. Předmět dodatku č. 7

Obě smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 - Ceník služeb od 1. 1.2021. Úprava
přílohy č. 1 byla provedena na základě článku V, odst. 3 písm. d) smlouvy č. 10141795

Dodatek Č.7 ke smlouvě o dílo č. 10141795 Strana 1 (celkem 8)



"T"

Madu8 Pedemen

Ill. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto ďQďätkem se nemění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dne 1. 1. 2021

3· =y£%dadatku schválilo zastupitelstvo obce Zahrádky usnesením č.4dLE ze

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je její příloha:
Příloha Č.1 - Oceněni služeb

6. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku vC. Smlouvy a nás|edljjÍcÍch
dodatků, bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle z. č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7. Zveřejněni v registru smluv zajisti objednatel, a to bez zbytečného odkladu po uzavření
tohoto dodatku.

8. V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.

V Zahrádkách dne <1% 4'Ĺ, :UMD V Hradci Králové dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ladislav C vojka
starosta obce

Ing. Pavel růvka
obchodní editel

Dodatek Č.7 ke smlouvě o dílo č. 10141795 Strana 2 (celkem 8)



Marius Pedersen El_

Nové znění přílohy Č.1 platné od 1.1.2021 zni:

Příloha č. 1 smlouvy č. 10141795

CENÍK SLUŽEB

platný od 1. 1. 2021

Článek I.
Ceny a platby

- Ceny jsou stanoveny dle IegislativnIch podmínek platných ke dni podpisu smlouvy.
- Ceny jsou stanoveny jako jednotkové a obsahují náklady na využiti, popř. odstraněni a

uloženi odpadů, dopravní náklady a pronájem zařIzeni dle zadání objednatele.

- DPH bude účtována ve výši dle aktuálně platných právních norem.

Ceny služeb - směsný komunální odpad:

vývoz popelových nádob:
- Ceny jsou uvedeny jako jednotkové a obsahují všechny nákladové položky, tj.:

- svoz nádoby,
- uložení odpadu na skládce,
- zákonný poplatek za uložení odpadu na skládce ve výši 500,- KČ/t

Počet
Druh nádoby , Cena za 1 svoz celkem bez DPH

vývozů l rok

120 I plast 26 40,50 Kč

240 l plast 26 80,90 Kč

1100 I plast 26 265,50 Kč

odpadkové koše v obci 26 zdarma

Pronájem popelových nádob:

- Ceny jsou uvedeny jako jednotkové a obsahují všechny nákladové položky, tj.:- pronájem nádoby,
- oprava poškozených nádob,

Druh nádoby Cena za měsíční pronájem nádoby bez DPH

120 l plast 9,90 Kč

240 l plast 14,50 KČ

1100 I plast 86,70 KČ

Dodatek Č.7 ke smlouvě o dílo č, 10141795 Strana 3 (celkem 8)



Madu8 Pedersen

prodej pytlů na SKO:

Druh pytle
120 I plast

Cena za svoz 1 pytle bez DPH

46,20 Kč

Ceny služeb - separovaný odpad:

vývoz nádob na Separovaný odpad:

Cena vývozu separačních nádob začleněných do svozové trasy.

Typ nádoby - kontejner 1.100 l s horním Cena za svoz
výsypem 1 nádoby bez DPH

1.100 I - směsný papír 173,10 KČ

1.100 i - směsný plast (PET) 173,10 KČ

1.100 I- sklo 207,80 Kč
Pozn.: Svoz separovaného odpadu bude prováděn na základě výzvy objednatele nebo bude prováděn
v pravidelných cyklech. V případě výzvy objednatele se svoz SO vztahuje pro všechny separované nádoby
v obci.

Typ nádoby - kontejner 1,5 - 3,3 m' se Cena za svoz
spodním výsypem 1 nádoby bez DPH

1,5 - 3,3 m' - směsný papír 254,00 Kč

1,5 - 3,3 m' - směsný plast (PET) 254,00 KČ

1,5 - 3,3 m' - sklo 323,30 KČ

1,1m3-sklo bílé 358,00 Kč
Pozn.: Svoz separovaného odpadu bude prováděn na základě výzvy objednatele nebo bude prováděn
v pravidelných cyklech. V případě výzvy objednatele se svoz SO vztahuje pro všechny separované nádoby
v obci.

Pronájem nádob na Separovaný odpad:

Typ nádoby - kontejner 1.100 l s horním Cena za měsíční pronájem
výsypem 1 nádoby bez DPH

1.100 l - směsný papír, plast, sklo 97,60 KČ

2.500 i - směsný papír, plast, sklo 206,10 Kč

3.300 l - směsný papír, plast, sklo 281,90 Kč

pytlový systém:

Druh pytle Cena za svoz 1 pytle bez DPH

PE pytel 1201 - nápojové kartony 0,00 KČ

PE pytel 1201 - plast 16,80 Kč

Dodatek Č.7 ke smlouvě o dílo č. 10141795 Strana 4 (celkem 8)



Madm Pedersen

Ceny služeb - nebezpečné odpady:

1. AMBULANTNÍ SVOZ V OBCI ZAHRÁDKY:

- v obci Zahrádky je Ambulantní svoz Nebezpečných odpadů prováděn dvakrát v průběhuroku(jaro, podzim). Svoz a manipulace s nebezpečným odpadem je prováděn firmou
Marius Pedersen a.s. ZDARMA.

- Jednotkové ceny obsahují náklady na využiti či odstranění odpadů včetně zákonnýchpoplatků a rekultivační rezervy dle zákona Č.106/2005 Sb. o odpadech.

Katalogové Název odpadu Množstevní čona za
číslo Jednotka Jednotku bez

DPH
130205 nechlorované minerální, motorové, převodové a mazací oleje t 576,40 kč

150110 obaly obsahující zbytky neb. látek nebo obaly těmito látkami znečištěné t 15 009,50 Kč

150202 absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny t 15 009,50 Kč

160103 pneumatiky t 2 999,80 Kč

160107 olejové filtry t 13 392,80 KČ

160601 olověné akumulátory t ZDARMA

200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahujÍcÍ nebezpečné látky t 15 009,50 Kč

Katalogové Název odpadu "" " " " "" Množstevní Cena za
číslo jednotka Jednotku bez

DPH
200121 zářivky nebo jiný odpad obsahujici Hg t zdarma"

200123 vyřazená zař'ízeni obsahljjÍcÍ ch|omuoruh|ovodíky t ZDARMA*

200125 jedlý olej a nebo tuk t ZDARMA
200135 vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahujicí nebjátky neuvedené t ZDARMA*

pod číslem 200121 a 200123
* Histor cký elektroodpad bude při splněni podmínek kolektivnIch systémi. (Electrowin,

Asekol, Ekolamp) v rámci zpětného odběru výrobku převzat k likvidaci ZDARMA.

Ceny služeb - velkoobjemový odpad:

1. AMBULANTNÍ SVOZ V OBCI ZAHRÁDKY:

uasuaner" i oapaau lu uj u(
Kat. číslo Název odpadu l popis Cena bez DPH

20 03 07 objemný odpad z domácností 1 269,60 KČ It

A. ť _ _1 ._ _ -N

- Ceny k.č. obsahují veškeré ka|ku|ační položky včetně zákonných poplatků a rekultivační
rezervy dle zákona č. 106/2005 Sb. Odpady budou váženy na certifikované váze na
řízené skládce, kopie vážního lístku bude předána původci.

K ceně za odstraněni odpadu budou připočítány kilometry potřebné pro obsluhu kontejnerů
(přistaveni, staženi), odvoz na koncové zařIzenI a pronájem kontejneru.

Dodatek Č.7 ke smlouvě o dílo č. 10141795 Strana 5 (celkem 8)



Madw Pedersen

\
2. PŘEDÁNÍ ODPADU VE SBĚRNÉM DVOŘE ČESKÁ LÍPA:

- Při předáni odpadů občané předloží občanský průkaz s trvalým bydlištěm v obciZahrádky a na tomto základě bude od občana odpad přebrán - místo předáni odpadů je
Sběrný dvůr města Česká Lipa na adrese 5. května 3031, 470 01 Česká Lipa.

- jednotkové ceny obsahuji náklady na využiti či odstraněni odpadů včetně zákonnýchpoplatků a rekultivační rezervy dle zákona Č.106/2005 Sb. o odpadech.

Katalogové Název odpadu "" Množstevní Cena za jednotku bez
číslo jednotka DPH

130205 nechlorované minerální, motorové, převodové a mazací oleje t ZDARMA

150110 obaly obsahující zbytky neb. látek nebo obaly těmito látkami t 18 011,40 KČznečištěné
150202 absorpční činidla, filtrační materiály, čistIcI tkaniny t 17 203,60 KČ

160103 pneumatiky t 2 999,80 KČ

160107 olejové filtry t 21 474,00 KČ

160601 olověné akumulátory t -1 000,- KČ

180106 chemikálie které jsou nebo obsahujici nebezpečné látky t 21 937,80 KČ

200127 Barvy, tiskařské barvy. lepidla a pryskyřice obsahujíci t 23 091,70 kčnebezpečné látky

Katalogové Název odpadu" "" Množstevní Cena za jednotku bez
číslo _ jednotka DPH

200114 kyseliny t 27 755,70 Kč

200119 pesticidy t 27 755,70 Kč

200121 zářivky nebo jiný odpad obsahujici Hg t zdarma

200123 vyřazená zařízeni obsahujĹci ch|omuoruh|ovodÍky t ZDARMA

200125 jedlý olej a nebo tuk t ZDARMA
200135 vyřazené elektrické a elektronické zařízeni obsahující neb.látky t ZDARMA

neuvedené pod číslem 200121 a 200123
200139 plasty (dále nevyužitelné) tuna 2 260,20 Kč

200307 objemný odpad tuna 2 260,20 Kč

* Historický elektroodpad bude při splnění podmínek kolektivních systémů (Electrowin,
Asekol, Ekolamp) v rámci zpětného odběru výrobku převzat k likvidaci ZDARMA.

Ceny služeb - doprava a manipulace, pronájem kontejnerů:
- Jednotkové ceny za dopravu, manipulaci a pronájem kontejnerů:
- Renault Traffic s vlekem:

Typ služby Cena bez DPH

Dopravné - 1 km

Manipulace — 1 ks = 15 minut
23,10 KČ l km

86,70 KCI 15'

Dodatek Č.7 ke smlouvě o dílo č. 10141795 ,,,.n.,,,.,,.m,,



__

Marius Pedersen

- Volvo - kontejnerová přeprava - JNK Abroll s hákovým systémem:
Typ služby Cena bez DPH

Dopravné - 1 km - solo tj. 1 kontejner 41,70 Kč l km
Dopravné - 1 km - souprava tj. 2 kontejnery 46,80 Kč l km

Manipulace -1 ks = 15 minut 127,40 KČ l 15'

- Pronájem velkokapacitních kontejnerů:
Typ služby Cena bez DPH

Pronájem kontejneru 7 m' 43,40 KČ l 1 den

Pronájem kontejneru 15 m' 59,70 KČ l 1 den
Pronájem kontejneru 33-38 m' 86,70 KČ l 1 den

- Pronájem nádob na jedlý olej

Druh nádoby Cena za měsIční pronájem nádoby bez DPH

240 I plast (řetízkový zámek, vhoz ve vIku) 30,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. K cenám uvedené v ceníku bude účtována DPH dle platných
předpisů ke dni zdanitelného plněni.

Článek íl.
Podmínky zajištění služby

1. Zhotovitel se zavazuje v případě nedodrženi stanoveného svozového terminu v
důsledku nenadálých situací, zajistit náhradní svoz během nás|edujÍcÍho pracovního
dne. O takovéto situaci bude neprodleně informovat objednatele. Po dohodě může být
zajištěn svoz ještě tentýž den a to v odpolednI či noční směně.

2. Zhotovitel se zavazuje vyprazdňovat sběrné nádoby a kontejnery úplně s výjimkou
případů, zaviněných producentem odpadu, tj. např. zamrzlého nebo přIIiš
upěchovaného odpadu, popř. v případě umÍstění nádoby za plotem apod. O
nevyvezení bude sepsán lístek s podpisem osádky vozu, adresou stanoviště nádoby a
důvodem nevyvezeni.

3. Producenti odpovídajÍ za to, že odpad ve sběrných nádobách a kontejnerech bude
zahrnovat pouze druh odpadu uvedený v ČIjI a či. III této smlouvy a že odpovídá
zařazení dle kategorizace v katalogu odpadů. V případě, že bude zjištěn nesoulad
mezi specifikaci a skutečnou dodávkou odpadu, je zhotovitel oprávněn takový odpad
nepřevzít a informovat objednatele, který rozhodne o dalším postupu.

4. Zhotovitel zajistí v den svozu úklid příslušných kontejnerových stáni, jestliže jejich stav
tomu bude nasvědčovat. Úklid se vztahuje pouze na odpady svým charakterem
odpovidajÍcÍ zařazení "Směsný komunálnI odpad - 20 03 01". V případě výskytu

Dodatek Č.7 ke smlouvě o dílo č. 10141795 Strana 7 (celkem 8)



q
r

Marím Pedersen

odpadu volně odloženého mimo odpadové nádoby, bude-li se jednat o opakovaný
výskyt takto odloženého odpadu, vyvine objednatel účinnou snahu o zvýšeni počtu
sběrných nádob či kontejnerů u příslušných producentů odpadu tak, aby k takovéto
situaci nedocházelo. Kontrolu plnění tohoto ustanovení je oprávněn provádět pověřený
pracovník objednatele. V případě výskytu odpadů, které nejsou předmětem této
smlouvy (např. velkoobjemové, nebezpečné) uvědomí zhotovitel objednatele a po
dohodě s ním provede úklid kontejnerového Stáni.

5. Případné námitky či připomínky ke kvalitě prací, prováděných zhotovitelem, musí
objednatel oznámit zhotoviteli bez zbytečného prodlení, nejpozději však do 4 hodin po
provedené službě.

6. Stane-li se stanoviště odpadových nádob po určitou dobu nepřístupné z důvodů
povolené stavby nebo klimatických podmínek, dohodne zhotovitel se zainteresovanými
stranami na nezbytně nutnou dobu náhradní stanoviště, případně změní typ
odpadových nádob a četnost svozu.

7. Vynáškou a zanáškou se rozumí přenesení sběrných nádob pracovníky zhotovitele ze
sběrného stanoviště k místu jejich vyprázdnění a zpět, jestliže vzdálenost mezi těmito
místy přesahuje 20 m nebo je nutné překonávat schody, bezpečnostní a stavební
překážky, terénní nerovnosti, apod..

8. V případě nevyhovujÍcÍho stavu pronajatých sběrných nádob a kontejnerů zajistí
zhotovitel neprodleně jejich opravu či výměnu podle miry jejich opotřebení. Případné
poškozené odpadové nádoby budou opraveny, vyměněny nebo dodány zhotovitelem
nejpozději do 2 pracovních dnů od zjištěni nebo oznámení jejich poškozeni, zničeni či
odcizeni.

9. Občané odpovľdajÍ za to, že nebude docházet k přeplňování a přetěžováni
odpadových nádob. Pro hmotnosti zcela naplněných odpadových nádob platí
nás|edujÍcĹ limity:

- sběrná nádoba 110 Ia120 I ....... 55 kg
- sběrná nádoba 240 I ....... 85 kg
- kontejner 1100 l ....... 340 kg

V případě nadměrného přetížení není technicky možné odpad vyprázdnit.

V Zahrádkách dne t14, a, 9o£o V Hradci Králové dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ladislav chvojka
starosta obce

Ing. Pavel růvka
obchodn" ředitel

Dodatek Č.7 ke smlouvě o dílo č. 10141795 Strana 8 (celkem 8)


